Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан.

Внесен главой администрации

городского округа город Стерлитамак
Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан №________ от «___»___________2014 года
Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

Руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Указом Президента Республики Башкортостан от 24.03.2014г. № УП-71 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», с целью усиления работы по противодействию коррупции в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                        Ю.И.Никифоров